comisión técnica de evaluación constituida a este efecto y en virtud del que establece la base vigesimotercera de la Orden

32/2022,

RESUELVO

Primero

Conceder a los clubes deportivos que figuran a continuación las subvenciones siguientes, por un importe global de

un millón seiscientos ochenta y dos mil euros (1.682.000 €):

1. Competiciones de nivel internacional por clubes o ligas estatales de máxima división de deporte no profesional

(tipo B1)

Deporte Club deportivo/Sección deportiva Subvención

AJEDREZ CLUB AJEDREZ PATERNA 8.002,00 €

AJEDREZ CLUB DE AJEDREZ SILLA 9.958,00 €